to that work, and has already begun to do it and teaches them

daily.

As to the 6th article, namely, as to distributing the books

properly to all the monks, arrangements have been made so

that the Precentor whose office it is to distribute books shall

henceforth take care to cause books to be given to every

monk, as shall seem proper and opportune.

Educational Canons of Convocation of Canter-

bury. 1529.

Convocation of the Prelates and Clergy of the Province of

Canterbury in St Paul's Church, London, begun 5 November

1529.

Of avoiding idleness, and the proper behaviour of clerks.

Whereas idleness is in a sense the mother of all vices, this

holy council commands and orders all those having cures,

rectors, vicars, and chantry priests, that when divine service is
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sint deinceps occupati in studiis, orationibus, lectionibus, aut

aliis honestis rebus et negotiis, quae suam deceant professionem

;

videlicet, instruendo pueros in alphabeto, lectura, cantu, aut

grammatica ; et tribus in hebdomada diebus, tres vel ad minus

duas horas in sacrae scripturae, vel alicujus doctoris approbati

lectione, cessante legitime impedimento, se exerceant. De
qua re diligenter in suis visitationibus inquirant ordinarii, ut

sacerdotes otiosos, et tempus suum male terentes, severe casti-

gent et puniant.

De ludimagistris et uniformi docendi modo.

Quia vetus est adagium: 'Quod nova testa capit, inveterata

sapit ' : et :
* Qualis est moderator in civitate, talis est et

populus'; hoc sacro approbante concilio, statuimus, quod

praeceptores scholarum grammaticalium sint praeter eruditio-

nem, quatenus fieri potest, viri catholici et probi, et ut primum
omnium doceant pueros sibi traditos simplicem fidei et agen-

dorum et fugiendorum summam. Et ne pueris rudibus

perlegantur opuscula, quae puerorum mores aut fidem vide-

buntur corruptura, neque uUi alii libri in quibus, quasi per

lusum, puerilia ingenia infici possent ; et quum vel propter

pestem laborantem in locis ubi hujusmodi publicae scholae

sunt, aut propter mortem praeceptoris, ut plurimum contingit,

quod qui anno aut biennio sub uno praeceptore grammaticam

addiscere coepit, illo relicto, cogitur novum adire praeceptorem,

apud quem alius est docendi modus, ut pene derisus est apud

omnes; atque ita fit, ut rudes adhuc in grammatica magnum
ex hoc sentiant in provectione studii detrimentum ; ad com-

munem igitur utilitatem totius provinciae Cant, hoc sacro